
 
 

 
 

 

wOjt gminy łęczyce
ul.Długa 49

84-918 ŁĘCZYCE

Zarządzenie Nr 0050.60.2019
Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 28 czerwca 2019r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2019r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr 111/27/2018 Rady Gminy Łęczyce z
dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2019r.

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżqce 54.586.187,59 zł
- wydatki majqtkowe 8.706.669,00 zł

61.734,00 zł
61.734,00 zł

63.292.856,59 zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

CZYCE

■tdrodt

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

 

Uzasadnienie do zarzqdzenia Nr 0050.60.2019 z dnia 28 czerwca 2019 r.

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano przesunięcia wydatków o kwotę 33.000 zł w ramach rozdziału
60016 - z uwagi na zwiększony zakres robót zwiqzanych z konserwację i bieżącym utrzymaniem
dróg, konieczne jest przeniesienie środków na ten cel.

Na wniosek Sołectwa Boże pole Małe dokonano przesunięcia środków w kwocie 317 zł w ramach
rozdziału 92105 na zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na organizację imprezy kulturalnej
dla mieszkańców Sołectwa.

Na wniosek dyrektorów Szkół dokonano przesunięcia w planie wydatków bieżących na kwotę
24.857 zł w rozdziałach:
- 80101 dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 24.488 zł oraz zwiększenia o 24.779 zł
- 80104 zwiększono plan wydatków o kwotę 2.291 zł
- 80195 dokonano przesunięcia w ramach rozdziału kwoty 78 zł
- 85401 zwiększono plan wydatków o kwotę 340 zł
- 85412 zwiększono plan wydatków o kwotę 2.780 zł
- 85415 dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 440 zł oraz zwiększenia o 3.560 zł.

Powyższych zmian dokonano w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

 
 

 

Zmiana uchwały budżetowej na 2019r.
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.60.2019 z dnia 28.06.2019ul.Długa 49
84-218 ŁĘCZYCE WYDATKI

Strona: 1 z 1

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(“)

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 63 292 856,59
Plan po zmianie: 61 734,00 61 734,00 63 292 856,59

z tego:

Wydatki Bieżące 54 586 187,59 61 734,00 61 734,00 54 586 187.59
Wydatki Majątkowe 8 706 669,00 0,00 0,00 8 706 669,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 607 842,00 33 000,00 33 000,00 2 607 842,00
Wydatki Bieżące 652 700,00 33 000,00 33 000,00 652 700,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 364 190,00 33 000,00 33 000,00 1 364 190,00
Wydatki Bieżące 650 200.00 33 000,00 33 000,00 650 200,00
z lego:

- Wydatki jednostek budżetowych 650 200,00 33 000,00 33 000,00 650 200,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 650 200,00 33 000,00 33 000,00 650 200,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 283 762,00 24 857,00 24 857,00 20 283 762,00
Wydatki Bieżące 20 213 762,00 24 857,00 24 857,00 20 213 762,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 647 174,00 22 488,00 24 779,00 12 649 465,00
Wydatki Bieżące 12 577 174,00 22 488,00 24 779,00 12 579 465,00
z tego :

- Wydatki jednostek budżetowych 12 111 726,00 22 488,00 24 779,00 12 114 017,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 857 176,00 20 876,00 0,00 10 836 300,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 254 550,00 1 612,00 24 779,00 1 277 717,00

80104 PRZEDSZKOLA 2 826 432,00 2 291,00 0,00 2 824 141,00
Wydatki Bieżące 2 826 432,00 2 291,00 0,00 2 824 141,00

z tego:
- Wydatki jednostek budżetowych 1 652 638,00 2 291,00 0,00 1 650 347,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 289 942,00 2 291,00 0,00 1 287 651,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 255 885,00 78,00 78,00 255 885,00
Wydatki Bieżące 255 885,00 78,00 78,00 255 885,00

z lego:
- Wydatki jednostek budżetowych 247 885,00 78,00 78,00 247 885,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 204 692.00 78,00 78,00 204 692,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 879 710,00 3 560,00 3 560,00 879 710,00
Wydatki Bieżące 879 710,00 3 560,00 3 560,00 879 710,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 657 746,00 340,00 0,00 657 406,00
Wydatki Bieżące 657 746,00 340,00 0,00 657 406,00
z lego:

- Wydatki jednostek budżetowych 631 820,00 340,00 0,00 631 480,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 346,00 340,00 0,00 46 006,00

85412 KOLONIE 1 OBOZY ORAZ INNE FORMY
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ, A
TAKŻE SZKOLENIA MŁODZIEŻY

15 000,00 2 780,00 0,00 12 220,00

Wydatki Bieżące 15 000,00 2 780,00 0,00 12 220,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 2 780,00 0,00 12 220,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 2 780,00 0,00 12 220,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 204 360,00 440,00 3 560,00 207 480,00
Wydatki Bieżące 204 360,00 440,00 3 560,00 207 480,00
z tego:

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 204 360,00 440,00 3 560,00 207 480,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

2 025 151,00 317,00 317,00 2 025 151,00

Wydatki Bieżące 1 764 143,00 317,00 317,00 1 764 143,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 367 478,00 317,00 3i7,qp 367 478,00
Wydatki Bieżące 147 370,00 317,00 317,01) 147 370,00
z lego:

- Wydatki jednostek budżetowych 103 370.00 317,00 317,0' 1 103 370,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 558,00 317,00 317,0) 90 558,00

Razem: 63 292 856,59 61 734,00 63 292 856,59
Koniec wydruku

i
GMINY łęczycę

GRA V1S BUDŻETSQL Piotr !t

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 


